



VIZIUM Jauno dabaszinātņu pētnieku centrā 5. – 9. klašu skolēniem būs iespēja izveidot savu galda spēli

Ventspils zinātnes centra VIZIUM Jauno dabaszinātņu pētnieku centrs aicina 5. – 9. klašu skolēnus piedalīties spēļošanas darbnīcā, kur būs iespēja izveidot oriģinālu galda spēli. Nodarbības mērķis ir veicināt skolēnu interesi par spēļošanu kā radošu problēmrisināšanas, profesionālas darbības un hobija veidu. Nodarbībā skolēni izstrādās savu galda spēli ar rūpīgi izvēlētiem un funkcionāliem noteikumiem un mērķiem, vairākos posmos pārbaudīs un testēs spēli, kā arī pārveidos to, balstoties uz spēlētāju reakciju un ieteikumiem.

Jauno dabaszinātņu pētnieku centra nodarbība norisināsies 1. februārī plkst. 15.00 – 16.30 Ventspils zinātnes centra VIZIUM “Alfa” zālē, 2. stāvā.

JDPC nodarbības “Galda spēļu veidošana” uzdevumi:

- apgūt spēļošanas pamatus – oriģinālas galda spēles izveidi;
- izstrādāt spēles komandas, komunicējot un sadarbojoties;
- veikt testēšanu – pārbaudīt, kā spēles noteikumus saprot dalībnieki no citām grupām, un pārveidot spēli, ņemot vērā testēšanas rezultātus.

Nodarbību vadīs Ģirts Edvarts Stepinš Mg. art. Jauno mediju māksla, Foto un video, 3D modelēšanas, Spēļu veidošanas pasniedzējs Ventspils Digitālajā centrā un Liepājas Universitātē.

Lai piedalītos nodarbībā, nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās šeit: www.adre.se/petniekuanketa. Dalība nodarbībā ir bez maksas! Vietu skaits ierobežots.

Plašāka informācija pa tālr. 667 766 55 vai rakstot uz e-pastu: ginta.grinberga@ventspils.lv. Dienu pirms nodarbības dalībniekiem tiks nosūtīts atgādinājošs e-pasts.

Aktivitāte tiek īstenota Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta 2014. – 2021. gada perioda programmas “Pētniecība un izglītība” aktivitātes “Inovācijas centri” projekta “Inovācijas centra izveidošana Ventspilī” ietvaros.

Informējam, ka Ventspils Digitālā centra rīkoto publisko pasākumu laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra un Ventspils zinātnes centra VIZIUM mājas lapā, sociālajos tīklos, kā arī drukātajos izdevumos.



Norway
grants

📍 Rūpniecības iela 2

